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Damen 30 - Gruppenliga Gr. 051
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BR Erbach 7 7:0 43:20 94:49 710:485
2 TC Waldst. Dietzenbach 7 5:2 42:21 91:51 723:546
3 TC Glashütten 7 5:2 41:22 90:53 697:553
4 SW Frankfurt 7 4:3 35:28 73:63 604:564
5 Westerbach Eschborn 7 3:4 31:32 72:66 580:580
6 TC Feldatal (ausgetreten) 7 3:4 30:33 64:74 547:596
7 TSG 46 Darmstadt 7 1:6 17:46 41:98 427:700
8 TC Jügesheim 7 0:7 13:50 33:104 455:719

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

Westerbach Eschborn
BR Erbach
SW Frankfurt
TC Feldatal (ausgetreten)

TC Jügesheim
TSG 46 Darmstadt
TC Glashütten
TC Waldst. Dietzenbach

6:3
5:4
3:6
1:8

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00

TSG 46 Darmstadt
TC Waldst. Dietzenbach
BR Erbach

TC Jügesheim
SW Frankfurt
TC Glashütten

6:3
4:5
6:3

Sa. 20.05.2006 10:30 TC Feldatal (ausgetreten) Westerbach Eschborn 5:4
So. 21.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TSG 46 Darmstadt
TC Jügesheim
Westerbach Eschborn
TC Glashütten

SW Frankfurt
TC Feldatal (ausgetreten)
BR Erbach
TC Waldst. Dietzenbach

3:6
3:6
2:7
4:5

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Feldatal (ausgetreten)
SW Frankfurt
TC Jügesheim
Westerbach Eschborn

TSG 46 Darmstadt
BR Erbach
TC Glashütten
TC Waldst. Dietzenbach

9:0
3:6
1:8
3:6

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Frankfurt
TC Waldst. Dietzenbach
TC Glashütten
TC Feldatal (ausgetreten)

Westerbach Eschborn
TC Jügesheim
TSG 46 Darmstadt
BR Erbach

3:6
9:0
6:3
4:5

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG 46 Darmstadt
TC Jügesheim
TC Glashütten
BR Erbach

Westerbach Eschborn
SW Frankfurt
TC Feldatal (ausgetreten)
TC Waldst. Dietzenbach

0:9
1:8
6:3
7:2

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Waldst. Dietzenbach
SW Frankfurt
TC Jügesheim
Westerbach Eschborn

TSG 46 Darmstadt
TC Feldatal (ausgetreten)
BR Erbach
TC Glashütten

8:1
7:2
2:7
1:8
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